

برگزاری یادواره شهدای شهرداری کازرون با عنوان شهردار آسمانی



به گزارش روابطعمومی بزرگتر را برای خود انتخاب شهرداری و شورای اسلامی کردند و آن هم جهاد فی شهر کازرون هم‌زمان با سبیل الله و نوشیدن شربت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین و گرامیداشت هفته دفاع مقدس مراسم یادواره شهدای شهرداری با حضور امام جمعه شهر کازرون، به معنای حقیقی شخصی فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر، سرپرست شهرداری، رؤسای ادارات، مسئولین، پرسنل شهرداری، نیروهای مسلح و با همکاری پایگاه مقاومت بسیج روز پنج‌شنبه مورخ ۹۶/۰۷/۰۶ در سالن اجتماعات شهرداری برگزار گردید.

این مراسم با تلاوت آیات قرآن و عرض تسلیت و تعزیت به مناسبت ایام محرم حسینی و گرامی داشت هفته دفاع مقدس و خیر مقدم خدمت مهمانان گرانقدر توسط سرپرست شهرداری کازرون آغاز شد.

در ادامه امام جمعه شهر کازرون ضمن عرض تسلیت کارکنان شهرداری



ایام سوگوار سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین و گرامیداشت هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مجموعه شهرداری اظهار کرد: از اقدام خوب شهرداری در برگزاری این یادواره‌ها تشکر می‌کنم این یادواره‌ها مثل خون تازه‌ای است که در رگ‌های جامعه تزریق می‌شود.

وی با اشاره به اینکه نباید صرفاً به برگزاری نمادین این یادواره‌ها اکتفا کنیم افزود: هدف این یادواره‌ها باید زنده نگه داشتن نام شهدای و در رأس آن سید و سالار شهیدان و همچنین درک پیام شهیدان و علت شهادت آنها و خارج نشدن از مسیر شهدا در مشکلات و فتنه‌های پیش رو باشد.

وی افزود: این سه شهید بزرگوار مجموعه شهرداری از وظیفه روزمره خود چشم پوشی کردند و یک وظیفه

رییس کمیته کازرون:

پرداخت ۵۱۵ میلیون تومان بابت رفع سوءتغذیه کودکان زیر ۶ سال در نیمه اول سال ۹۶

هزار تومان به صورت ماهانه برای اجرای این طرح هزینه می‌شود. وی تصریح کرد: این کودکان با مراجعه به مراکز بهداشت و درمان مناطق محل سکونت و انجام تست نمودار رشد موجود در این مراکز شناسایی شده و تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.

شفیعی بیان کرد: در شش ماهه اول سال جاری تا کنون جهت رفع مشکل سوءتغذیه کودکان زیر شش سال مبلغ ۵۱۵ میلیون تومان در قالب سید غذایی پروتئین شامل مرغ، ماکارونی، تن ماهی، روغن، گوشت قرمز و... از طریق فروشگاه تعاونی فرهنگیان شهرستان تهیه و در اختیار آنان قرار گرفته است.

قائم مقام ستاد اقامه نماز استان فارس در جمع کارکنان برق کازرون:

آنچه در نماز مهم است تدبیر و اندیشیدن و عمل به مفاهیم آن است



به گزارش روابطعمومی مدیریت توزیع برق شهرستان کازرون، به مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان و یاران باوفایش پنجشنبه ششم مهرماه حجت‌الاسلام علی سقاجی، قائم مقام ستاد اقامه نماز استان فارس در جمع کارکنان توزیع برق کازرون سخنرانی پرداخت.

قائم مقام ستاد اقامه نماز استان فارس ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین (علیه السلام) و یاران باوفایشان و تشریح ارزش و اهمیت نماز اول وقت از دیدگاه قرآن کریم و لزوم توجه به زندگی و احادیث ائمه اطهار (علیهم السلام) به خصوص اباعبدالله (علیه السلام) طی سخنانی اظهار داشت: قرآن اقامه نماز را در اول وقت سفارش می‌فرماید؛ «قم الصلوة لدلوك الشمس» (۱۲۶ بقره)، امام حسین علیه السلام به عنوان یک الگوی راستین نماز ظهر عاشورا را در شرایط سخت جنگ در اول وقت اقامه فرمودند ایشان ادامه داد: نماز واقعی و با توجه، درایی از معرفت الهی است که این معارف در واژگان نماز وجود دارد و آنچه در نماز مهم است تدبیر و اندیشیدن و عمل به مفاهیم آن است. بدون شک خواندن نماز علاوه بر رفع غفلت و ارتباط دائمی با پروردگار متعال، فضائل و زیبایی‌های بسیار زیادی دارد که هنوز به درستی در جامعه تبیین نشده است.

وی گفت: نماز واقعی بازدارنده از منکرات است؛ اینکه در جامعه بزهکاری و انحراف دیده می‌شود، نشان دهنده ضعف در نماز است. اگر این روزها شاهد اختلاس‌ها، افزایش آمار طلاق، دعای خانواده‌گی، افزایش مطالبه مهریه و بسیاری از آسیب‌های اجتماعی دیگر در جامعه هستیم نباید فراموش کرد که همه این مشکلات ثمره کم توجهی به نماز واقعی است.

برگزاری مانور اطفای حریق، امداد و نجات در مدیریت توزیع برق شهرستان کازرون

به گزارش روابطعمومی مدیریت توزیع برق شهرستان کازرون؛ مانور حریق، تخلیه اضطراری و امداد و نجات به منظور کسب آمادگی کارکنان جهت مقابله با شرایط بحران، شنبه ۱۵ مهرماه ۱۳۹۶ رأس ساعت ۸ صبح در محوطه این مدیریت برگزار شد.

در این مانور طبق سناریوی از پیش تعیین شده، با ایجاد آتش سوزی واقعی در انبار و محوطه و ایجاد دود غلیظ و به صدا در آمدن آژیر خطر، با اعلام مدیر برق کازرون (فرماندهی ستاد بحران توزیع برق شهرستان کازرون)، تیم بحران متشکل از رؤسای بخش‌ها، کارشناسان فنی و ایمنی، خدمات و حراست با همکاری کم‌تظنیر اکیپ‌های اجرایی سازمان آتش‌نشانی و اورژانس، با حضور در صحنه عملیات ضمن عملیات اطفاء حریق و تخلیه دود، به انجام عملیات امداد و نجات مصدومان، پرداختند.

مهندس حمید فیاض گفت: این مانور با هدف افزایش ارتباط سازمانی، تمرین و فراخوان نیروها در بحران‌ها، هماهنگی و تعامل بین نیروهای درون و برون سازمانی به منظور آمادگی هر چه بیشتر در هنگام وقوع بحران‌ها و حوادث غیر مترقبه اجرا شد.

به مناسبت هفته نیروی انتظامی صورت گرفت:

حضور مسئولین بخش خشت در محل فرماندهی انتظامی بخش خشت



خبرنگار و عکاس: سیدعلی هاشمی / به مناسبت بزرگداشت هفته نیروی انتظامی و تجلیل از زحمات شبانه روزی این عزیزان مسئولین بخش خشت ضمن حضور در محل فرماندهی انتظامی بخش خشت با اهدای شاخه‌های گل از تلاش‌های این دلاوران سبز پوش جهت ایجاد امنیت تشکر کردند.

در این مراسم فلاچی بخشدار خشت، کشاورز ریاست حوزه قضایی بخش و رستمی و روانشاد رییس و نایب رییس شورای اسلامی شهر خشت طی سخنانی از تلاش‌های فرماندهی و پرسنل دلسوز و پر تلاش فرماندهی انتظامی بخش خشت در راه ایجاد امنیت در منطقه تشکر نمودند. سپس جناب سرگرد رستمی فرماندهی انتظامی بخش خشت ضمن تقدیر از حضور مسئولین بخش و دیدار با آنان از اعلام آمادگی این فرماندهی برای تأمین امنیت و همکاری با سایر دستگاه‌ها خبر داد و اظهار داشت امید است که بتوانیم خدمت‌گزار شایسته و صادقی برای مردم باشیم.

فعالیت شبانه روزی پاکبانان برای تنظیف شهر در ایام محرم



به گزارش روابطعمومی مردم و هیئت‌های مذهبی شهرداری و شورای اسلامی ادامه داد: خوشبختانه اسامیل شهر کازرون سرپرست با آموزش، فرهنگ‌سازی شهرداری کازرون ضمن و اطلاع‌رسانی، مردم تسلیت ایام سوگواری سرور و هیئت‌های مذهبی و سالار شهیدان اظهار کرد: همکاری خوبی با شهرداری باید خداوند را شاکر باشیم که هر ساله حضور مردم مؤمن و ولایت مدار شهر ما برای عزاداری امام حسین(ع) و یارانش بیشتر از سال گذشته می‌شود.

وی با بیان اینکه شهرداری در تمام لحظات برای انجام عملیات خدماتی به شهروندان در ساماندهی و به صورت سه حال تلاش است، عنوان کرد: شهرداری کازرون در روزهای تعطیلی تاسوعا و عاشورا در حال خدمت‌رسانی در سطح شهر بوده است و نیروهای خدماتی در ایام محرم تمام تلاش خود را برای پاکیزگی شهر انجام دادند.

وی گفت: خدمت‌رسانی سازمان‌های آتش‌نشانی و خدمات موتوری و همچنین مجموعه خدمات شهری شهرداری کازرون جای تقدیر و تشکر دارد، چراکه از صمیم قلب برای پاکیزگی شهر و آرامش شهروندان تلاش می‌کند.

وی ضمن تشکر از همراهی

انتخاب اعضای هیئت مدیره تعاونی مسکن شهرداری کازرون



به گزارش روابطعمومی شهرداری کازرون، انتخابات تعاونی مسکن ویژه کارکنان شهرداری کازرون با حضور اعضای تعاونی و نماینده اداره کار و رفاه اجتماعی در سالن اجتماعات شهرداری برگزار گردید. در این انتخابات اعضای هیئت مدیره تعاونی مسکن شهرداری کازرون یزدانی به عنوان رییس هیئت مدیره، محمدعلی برزویی (نایب رییس)، ایوب نامداری زاده، محسن یزدانی، سعید شهیدیان، ایوب نامداری به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره تعاونی مسکن و آقایان شدند.